Чӑваш Республики
Елчӗк районӗ
Тӑрм
ял поселенийӗн
Депутатсен пухӑвӗ

ЙЫШĂНУ
2019 ҫ  апрелен 17-мӗшӗ 35/3 №

Тӑрӑм ялӗ
	[image: ]

Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Сабанчинского
сельского поселения

РЕШЕНИЕ
17 апреля 2019 г № 35/3

село Сабанчино

О назначении старост в населенных пунктах

       Во  исполнение Закона Чувашской Республики от 21.12.2018 № 99 «Об отдельных вопросах, связанных с деятельностью и статусом старосты сельского населенного пункта на территории Чувашской Республики»,  Собрание депутатов  Сабанчинского  сельского поселения    р е ш и л о:

1. Назначить  старостами:

	Село  Сабанчино
	Кириллов В.В.

	Д. Апанасово-Эщебенево
	Сергеева Е.А.

	Д. Малая Ерыкла
	Лукиянов А.М.

	Д. Тораево
	Александров О.В.

	Д. Уразмаметево
	Петрова В.А.

	Д. Полевые Козыльяры
	Каширин Ю.Д.

2. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Сабанчинского  сельского поселения                                                    Л.А.Енедерова

Глава  Сабанчинского
сельского поселения                                                                                  А.В.Трофимов

image1.png